
ID: 4598 APARTAMENT 3+1+2 ME QERA TEK
SHESHI SKENDERBEJ 

Jepet me qira një apartament luksoz 3+1+2 në Residencën
Skënderbej, në zemër të kryeqytetit, vetëm pak hapa nga
Sheshi Skënderbej. Ndodhet në katin e 8-të të një ndërtese
elitare dhe ofron një sipërfaqe neto prej 137 m² dhe totale prej
164.5 m². Apartamenti ka orientim nga perëndimi, me ndriçim
natyral dhe pamje të mrekullueshme mbi qytetin. Ambienti
përbëhet nga një sallon i bollshëm me kuzhinë open-plan, 3
dhoma gjumi, 2 tualete dhe ambiente me përfundime të
standardeve të larta. Për më shumë informacion ose për të
rezervuar një vizitë në pronë, ju lutemi na kontaktoni.

EUR 574,000 EUR 3,500/m2


